9240218058,  9240218059,  9240218060,  9240218062,  9240218063,
9240218065, 9240218066, 9240218068, 9240218069, 9240218070, todas de
fecha 05/07/2023 y las facturas número: 9240223589, y 9240223590, las dos
de fecha 19/09/23,  por  un importe  total  de 25.957,78 euros (veinticinco mil
novecientos cincuenta y  siete  euros con setenta  y  ocho céntimos)  IVA IVA
incluido,  del  periodo del  1  al  30 de junio  de 2023,  relativas al  Contrato de
Servicios  finalizado  para  el  “Control,  Atención  al  Público  y  Auxiliar  de
Producción en Salas de Exposiciones y  otras dependientes del  Servicio  de

[...]

2023/BBC/439, de fecha 29/09/2023, y n.º de RCF: 389118, de la empresa
BAMBAM COMUNICACIÓN, S.L., con CIF B99386617, y por el concepto de
“Gestión  de  la  cuentas  en  Redes  Sociales  de  los  Museos  Municipales”
realizado en el mes de septiembre de 2023, por un importe de 1.512,50 euros
(mil quinientos doce euros con cincuenta céntimos) IVA incluido, con cargo a la
partida  presupuestaria  2023  CUL-3341-22609  Gastos  funcionamiento  y
actividades culturales museos y salas de exposiciones, y número de RC SICAZ
n.º  232986  del  estado  de  gastos  del  presupuesto  municipal  de  2023.
(68.236/23)  

29.2.3.-  Aprobar  convalidación  del  gasto  correspondiente  a  la  factura
940/200891796,  de  fecha  30/09/2023,  RCF  389632,  por  un  importe  de
1.006,48 euros (mil seis euros con cuarenta y ocho céntimos) IVA incluido y
por  el  concepto  de  alquiler  y  cambios  de  bacteriostáticos  pulver-sanitar  y
alfombras antideslizantes en las diversas dependencias del Servicio de Cultura
durante el periodo del 1 de julio al 30 de septiembre de 2023,” y autorizar y